• 443.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes de subministraments i serveis, diferents dels 
referits a la lletra anterior, així com en els concursos de projecte 

• 5.538.000 d’euros (IVA exclòs) en els contractes d’obres 

http://www.aiguesdevilafranca.cat/

El Valor Estimat del Contracte (VEC) per a aquesta licitació de serveis és de 59.784,55 € (cinquanta-
nou mil set-cents vuitanta-quatre euros amb cinquanta-cinc cèntims), IVA exclòs. Per tant, 
la licitació queda exclosa de l'àmbit d'aplicació del Reial Decret-Llei 3/2020, de 4 de febrer. 
La Disposició addicional cinquena del Reial Decret Llei 3/2020 estableix que els contractes que estiguin

[...]

71317200-5 Servicios de salud y seguridad 

3. Naturalesa de la prestació  

Contracte privat de: 

☐ Obres ☐Subministrament   ☒ Serveis  ☐Altres (especificar:.......) 

4. Dades econòmiques del contracte  

El pressupost màxim de licitació ascendeix a la quantitat de 60.282,77 € (seixanta mil dos-cents 
vuitanta-dos euros amb setanta-set cèntims), IVA inclòs: 

http://www.cpv.enem.pl/es/71000000-8

Lots Descripció 
Import base 
de contracte 
(IVA exclòs) 

Pressupost 
base de 
licitació  

(IVA inclòs) 

1 
DF, CSS i VA de les obres de renovació xarxa d'abastament

[...]

Pere Pau a Vilafranca del Penedès (AVT2025008) 4.528,17 € 5.479,09 € 

6 
DF, CSS i VA de les obres de desviament canonada 
transport FC250 de La Torre al sistema EMAVSA 
(AVT2024008) 

3.360,59 € 4.066,31 € 

TOTAL 49.820,46 € 60.282,77 € 

El valor estimat del contracte ascendeix a la quantitat de 59.784,55 € (cinquanta-nou mil set-cents 
vuitanta-quatre euros amb cinquanta-cinc cèntims), IVA exclòs: 

Lots Descripció 
Import base  
de contracte 
(IVA exclòs) 

Possible 
modificat 

(20%) 

Valor estimat 
del contracte 
(IVA exclòs) 

1 
DF, CSS i VA de les obres de renovació xarxa 
d'abastament C.